

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Balsinek024
Stavba: ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

KSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 01.02.2021

Zadavatel:
Město Odry

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:
PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 2 736 812,89 |
|---------------------|--|--|---------------------|

| | | | |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 2 736 812,89 | 574 730,71 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 3 311 543,60 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Balsinek024

Stavba: ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Místo: **Odry**

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod R. Zpracovatel:

Fajfrová Irena

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

| | | | |
|-----------|--|---------------------|---------------------|
| 01 | Stavební část | 301 394,50 | 364 687,35 |
| 02 | Přepojení VZT, přeložka SV, TV, CTV | 305 167,99 | 369 253,27 |
| 03 | Vzduchotechnika | 1 995 560,02 | 2 414 627,62 |
| 04 | Silnoproudá elektrotechnika | 103 690,38 | 125 465,36 |
| 05 | Vedlejší rozpočtové náklady | 31 000,00 | 37 510,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 394,50

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 301 394,50 | 21,00% | 63 292,85 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

364 687,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

301 394,50

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 135 856,54 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 33 408,84 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 33 379,30 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 48 180,23 |
| 997 - Přesun sutě | 19 274,35 |
| 998 - Přesun hmot | 1 613,82 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 153 237,96 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 3 000,00 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 300,00 |
| 731 - Ústřední vytápění - kotelny | 11 000,00 |
| 751 - Vzduchotechnika | 11 960,00 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 89 038,71 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 5 738,00 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 13 880,71 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 18 320,54 |
| M - Práce a dodávky M | 12 300,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 7 500,00 |
| 23-M - Montáže potrubí | 4 800,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: Fajfrová Irena

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

301 394,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

135 856,54

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

33 408,84

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 311272341 | Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm | m2 | 7,000 | 1 700,00 | 11 900,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1.NP odk.08 | | | | | |
| | VV | | 1,76*2,4 | | 4,224 | | | |
| | VV | | 0,85*2,4 | | 2,040 | | | |
| | VV | | 2.NP odk.12 | | | | | |
| | VV | | 0,45*0,45 | | 0,203 | | | |
| | VV | | 0,6*0,7 | | 0,420 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,887 | | | |
| | VV | | 7 | | 7,000 | | | |
| 2 | K | 317121101 | Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm | kus | 6,000 | 160,00 | 960,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 3+3 | | 6,000 | | | |
| 3 | M | 59321150 | překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x115x240mm | kus | 3,000 | 378,00 | 1 134,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 4 | M | 59321151 | překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x115x240mm | kus | 3,000 | 448,00 | 1 344,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 5 | K | 342272215 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm | m2 | 27,561 | 500,00 | 13 780,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1.NP odk.10 | | | | | |
| | VV | | (4,37+0,2)*3,58 | | 16,361 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (2,912+0,95)*2,9 | | 11,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 27,561 | | | |
| 6 | K | 342272225 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 | 4,674 | 610,00 | 2 851,14 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.09 | | | | | |
| | VV | | 0,95*4,92 | | 4,674 | | | |
| 7 | K | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami | m | 20,560 | 70,00 | 1 439,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 4,92*3+2,9*2 | | 20,560 | | | |

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 379,30

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 611325122 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm | m2 | 0,590 | 550,00 | 324,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | po odbourání příčky | | | | | |
| | VV | | 2,05*0,2 | | 0,410 | | | |
| | VV | | 0,9*0,2 | | 0,180 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,590 | | | |
| 9 | K | 611325222 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech | kus | 1,000 | 230,00 | 230,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 10 | K | 611325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech | kus | 3,000 | 400,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | prostupy stropem 1.PP | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| 11 | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 37,647 | 180,00 | 6 776,46 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.08 | | | | | |
| | VV | | (0,95*2+0,15)*4,92 | | 10,086 | | | |
| | VV | | 1.NP odk.10 | | | | | |
| | VV | | (4,37+0,2)*3,58 | | 16,361 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (2,912+0,95)*2,9 | | 11,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 37,647 | | | |
| 12 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 33,957 | 270,00 | 9 168,39 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.08 | | | | | |
| | VV | | (0,95*2+0,15)*(4,92-1,8) | | 6,396 | | | |
| | VV | | 1.NP odk.10 | | | | | |
| | VV | | (4,37+0,2)*3,58 | | 16,361 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (2,912+0,95)*2,9 | | 11,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 33,957 | | | |
| 13 | K | 612325122 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm | m2 | 2,064 | 500,00 | 1 032,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | po odbourání příčky | | | | | |
| | VV | | 2,7*0,2*2 | | 1,080 | | | |
| | VV | | 4,92*0,2 | | 0,984 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,064 | | | |
| 14 | K | 612325222 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách | kus | 1,000 | 170,00 | 170,00 | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 15 | K | 612325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 16 | K | 612325225 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnách | kus | 4,000 | 1 200,00 | 4 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.08 | | | | | |
| | VV | | 2+2 | | 4,000 | | | |
| 17 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m ² | 3,503 | 500,00 | 1 751,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | otvor v příčce | | | | | |
| | VV | | (1,25+0,4)*2*0,15 | | 0,495 | | | |
| | VV | | (0,71+0,8)*2*0,4 | | 1,208 | | | |
| | VV | | (1,0+1,25)*2*0,4 | | 1,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,503 | | | |
| 18 | K | 619991011 | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou | m ² | 200,000 | 20,00 | 4 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 19 | K | 619996125 | Ochrana svislých ploch obedněním | m ² | 15,423 | 150,00 | 2 313,45 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | kuchyň-jídelna | | | | | |
| | VV | | 4,308*3,58 | | 15,423 | | | |
| 20 | K | 622225122 | Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm plochy do 0,25m ² | kus | 1,000 | 333,00 | 333,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | "odk.12" 1 | | 1,000 | | | |
| 21 | K | 622225123 | Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm plochy do 0,5m ² | kus | 1,000 | 639,00 | 639,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | "odk.12" 1 | | 1,000 | | | |
| 22 | K | 622525102 | Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25m ² na stěnách | kus | 1,000 | 105,00 | 105,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 23 | K | 622525103 | Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,5m ² na stěnách | kus | 1,000 | 186,00 | 186,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 48 180,23 | |
| 24 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešářskou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ² | m ² | 50,000 | 35,00 | 1 750,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 25 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m ² | 200,000 | 70,00 | 14 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 26 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m ² | 9,963 | 110,00 | 1 095,93 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1.PP-01 | | | | | |
| | VV | | 2,05*2,7 | | 5,535 | | | |
| | VV | | 1.NP-06 | | | | | |
| | VV | | 0,9*4,92 | | 4,428 | | | |
| | VV | | Součet | | 9,963 | | | |
| 27 | K | 966081121 | Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m ² | kus | 1,000 | 80,40 | 80,40 | CS ÚRS 2020 01 |
| 28 | K | 966081123 | Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 1 do 2,0 m ² | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 29 | K | 967031132 | Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC | m ² | 3,008 | 90,00 | 270,72 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | (0,71+0,8)*2*0,4 | | 1,208 | | | |
| | VV | | (1,0+1,25)*2*0,4 | | 1,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,008 | | | |
| 30 | K | 968072355 | Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m ² | m ² | 2,040 | 220,00 | 448,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.08 | | | | | |
| | VV | | 0,85*2,4 | | 2,040 | | | |
| 31 | K | 968072357 | Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m ² | m ² | 4,224 | 120,00 | 506,88 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.08 | | | | | |
| | VV | | 1,76*2,4 | | 4,224 | | | |
| 32 | K | 971033531 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm | m ² | 0,500 | 200,00 | 100,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1.PP-02 | | | | | |
| | VV | | 1,25*0,4 | | 0,500 | | | |
| 33 | K | 971033561 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MVC nebo MV tl do 600 mm | m ³ | 0,227 | 1 500,00 | 340,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.13 | | | | | |
| | VV | | 0,71*0,8*0,4 | | 0,227 | | | |
| 34 | K | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 600 mm | m ³ | 0,500 | 900,00 | 450,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | odk.13 | | | | | |
| | VV | | 1,0*1,25*0,4 | | 0,500 | | | |
| 35 | K | 972054341 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m ² tl do 150 mm | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 36 | K | 972054491 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m ² tl přes 80 mm | m ³ | 0,738 | 3 000,00 | 2 214,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | prostupy stropem 1.PP a 1.NP - 04 | | | | | |
| | VV | | 0,71*0,71*0,3*2 | | 0,302 | | | |
| | VV | | 0,71*0,63*0,3 | | 0,134 | | | |
| | VV | | prostupy stropem 1.NP a 2.NP - 15 | | | | | |
| | VV | | 0,71*0,71*0,3*2 | | 0,302 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,738 | | | |
| 37 | K | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm | m | 8,100 | 230,00 | 1 863,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1,5*3+1,2*3 | | 8,100 | | | |
| 38 | K | 977211112 | Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm | m | 16,440 | 1 500,00 | 24 660,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 0,71*4*2*2 | | 11,360 | | | |
| | VV | | (0,71+0,63)*2 | | 2,680 | | | |
| | VV | | (1,0+0,2)*2 | | 2,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,440 | | | |
| D 997 | | | Přesun sutě | | | | 19 274,35 | |
| 39 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně | t | 11,466 | 900,00 | 10 319,40 | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|--------------|--|--------|---|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 11,466 | 210,00 | 2 407,86 | CS ÚRS 2020 01 |
| 41 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 217,854 | 9,00 | 1 960,69 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | 11,466*19 'Přepočtené koeficientem množství | 217,854 | | |
| 42 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 | t | 11,466 | 400,00 | 4 586,40 | CS ÚRS 2019 02 |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | 1 613,82 | |
| 43 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 6,207 | 260,00 | 1 613,82 | CS ÚRS 2020 01 |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 153 237,96 | |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | | | 3 000,00 | |
| 44 | K | 721220r01 | Demontáž střešních ventilátorů odsávání digestoří, doplnění střešní konstr. a skladby střešního pláště v místě prostupů odk.14 | kus | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 | |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | 300,00 | |
| 45 | K | 725320828 | Demontáž dřez dvojité velkokuchyně vč. armatur, baterií, a zaslepení vodovodního a kanalizačního potrubí | soubor | 1,000 | 300,00 | 300,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 731 Ústřední vytápění - kotelny | | | | | | | 11 000,00 | |
| 46 | K | 731100R01 | úprava trasy vodovodního potrubí a potrubí ústředního vytápění odk.05 | kpl | 1,000 | 11 000,00 | 11 000,00 | |
| D 751 Vzduchotechnika | | | | | | | 11 960,00 | |
| 47 | K | 751377847 | Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) | kus | 2,000 | 1 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 48 | K | 751398852 | Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průřezu 0,300 m2 | kus | 1,000 | 50,00 | 50,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | "odk.12" 1 | 1,000 | | |
| 49 | K | 751398853 | Demontáž protidešťové žaluzie z potrubí čtyřhranného do průřezu 0,450 m2 | kus | 1,000 | 110,00 | 110,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | "odk.12" 1 | 1,000 | | |
| 50 | K | 751510862 | Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do sutí průřezu do 0,50 m2 | m | 85,000 | 80,00 | 6 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 51 | K | 751721817.1 | Demontáž klimatizační jednotky +rozvaděč VZT | kus | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 | |
| D 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | 89 038,71 | |
| 52 | K | 763121811 | Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché | m2 | 34,553 | 50,00 | 1 727,65 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | šachtová stěna -07 | | | |
| VV | | | | | (1,4+0,8)*2*4,92 | 21,648 | | |
| VV | | | | | (1,4+0,825)*2*2,9 | 12,905 | | |
| VV | | | | | Součet | 34,553 | | |
| 53 | K | 763135102 | Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci | m2 | 116,920 | 280,00 | 32 737,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | odk.11 | | | |
| VV | | | | | 116,92 | 116,920 | | |
| 54 | M | 59030583 | podhled kazetový 600x600mm | m2 | 122,766 | 310,00 | 38 057,46 | CS ÚRS 2019 02 |
| VV | | | | | 116,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | 122,766 | | |
| 55 | K | 763172315.1 | Montáž revizních dvířek vel. 800x300 mm | kus | 4,000 | 400,00 | 1 600,00 | |
| 56 | M | RGS.KB510326 | revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti EI 60 800x300 mm | kus | 4,000 | 3 500,00 | 14 000,00 | |
| 57 | K | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m | t | 1,145 | 800,00 | 916,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 771 Podlahy z dlaždic | | | | | | | 5 738,00 | |
| 58 | K | 771574113.1 | doplnění podlahy po vybourání příčky, úpravy po bourání prostupů | m2 | 5,738 | 1 000,00 | 5 738,00 | |
| VV | | | | | 2,05*0,25 | 0,513 | | |
| VV | | | | | 0,9*0,25 | 0,225 | | |
| VV | | | | | 1,0*1,0*2*2 | 4,000 | | |
| VV | | | | | 1,0*0,2 | 0,200 | | |
| VV | | | | | 1,0*0,8 | 0,800 | | |
| VV | | | | | Součet | 5,738 | | |
| D 781 Dokončovací práce - obklady | | | | | | | 13 880,71 | |
| 59 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 11,430 | 30,00 | 342,90 | CS ÚRS 2020 01 |
| 60 | K | 781131112 | izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 11,430 | 240,00 | 2 743,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| 61 | K | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem | m2 | 11,430 | 450,00 | 5 143,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | (0,95*2+0,15)*1,8 | 3,690 | | |
| VV | | | | | 4,3*1,8 | 7,740 | | |
| VV | | | | | Součet | 11,430 | | |
| 62 | M | 59761039 | obklad keramický hladký | m2 | 12,573 | 310,00 | 3 897,63 | CS ÚRS 2019 02 |
| VV | | | | | 11,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | 12,573 | | |
| 63 | K | 781477111 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 | m2 | 11,430 | 30,00 | 342,90 | CS ÚRS 2020 01 |
| 64 | K | 781477114 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým | m2 | 11,430 | 20,00 | 228,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| 65 | K | 781477115 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým | m2 | 11,430 | 15,00 | 171,45 | CS ÚRS 2020 01 |
| 66 | K | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem | m | 3,600 | 75,00 | 270,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| VV | | | | | 1,8*2 | 3,600 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|-------------|---|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 67 | K | 781494311 | Plastové profily dilatační lepené flexibilním lepidlem | m | 3,600 | 80,00 | 288,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 68 | K | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | % | 134,282 | 3,37 | 452,53 | CS ÚRS 2020 01 |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 18 320,54 | |
| 69 | K | 784211131 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 407,123 | 45,00 | 18 320,54 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 27,18 | | 27,180 | | | |
| | VV | | (4,1+6,12+2,43)*2*2,69 | | 68,057 | | | |
| | VV | | 14,24 | | 14,240 | | | |
| | VV | | (1,5+9,5)*2*2,69 | | 59,180 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | (5,93+1,16+2,45+2,01+9,49+4,11+4,02)*2*(4,1-1,8)+4 | | 138,182 | | | |
| | VV | | (4,37+00,95)*3,58+50 | | 69,046 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (2,9+0,975)*2,9 | | 11,238 | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 407,123 | | | |
| D M | | | Práce a dodávky M | | | | 12 300,00 | |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 7 500,00 | |
| 70 | K | 210190512.1 | Přeložka stávajícího rozvaděče vytápění | kus | 1,000 | 7 500,00 | 7 500,00 | |
| D 23-M | | | Montáže potrubí | | | | 4 800,00 | |
| 71 | K | 230120R01 | Montáž+ dodávka protipožár.ucpávek průchod potrubí zdí nebo průchodkou odk.04 | kus | 6,000 | 800,00 | 4 800,00 | |
| | VV | | 4+2 | | 6,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

02 - Přepojení VZT, přeložka SV,TV,CTV

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 167,99

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 305 167,99 | 21,00% | 64 085,28 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

369 253,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

02 - Přepojení VZT, přeložka SV,TV,CTV

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 167,99

PSV - Práce a dodávky PSV

305 167,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

305 167,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

02 - Přepojení VZT, přeložka SV,TV,CTV

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

305 167,99

D PSV Práce a dodávky PSV

305 167,99

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

305 167,99

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-------------------------------|-----|-------|------------|------------|--|
| 1 | K | 72110R001 | Přeložka ZTI 1.PP viz.příloha | kpl | 1,000 | 305 167,99 | 305 167,99 | |
|---|---|-----------|-------------------------------|-----|-------|------------|------------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 995 560,02

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 995 560,02 | 21,00% | 419 067,60 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 414 627,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 995 560,02

M - Práce a dodávky M

1 995 560,02

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

1 995 560,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 995 560,02

D M Práce a dodávky M

1 995 560,02

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

1 995 560,02

| | | | | | | | | |
|---|---|------|-----------------------------|-----|-------|--------------|--------------|--|
| 1 | K | 2400 | Vzduchotechnika viz.příloha | kpl | 1,000 | 1 995 560,02 | 1 995 560,02 | |
|---|---|------|-----------------------------|-----|-------|--------------|--------------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

04 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 690,38

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 103 690,38 | 21,00% | 21 774,98 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

125 465,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt: **04 - Silnoproudá elektrotechnika**

| | | | |
|------------|--|--------------|---------------------|
| Místo: | Odry | Datum: | 01.02.2021 |
| Zadavatel: | Město Odry | Projektant: | PRINEX GROUP s.r.o. |
| Uchazeč: | JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť | Zpracovatel: | Fajfrová Irena |

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 103 690,38 |
| M - Práce a dodávky M | 103 690,38 |
| 21-M - Elektromontáže | 103 690,38 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

04 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

103 690,38

D M Práce a dodávky M

103 690,38

D 21-M Elektromontáže

103 690,38

| | | | | | | | | |
|---|---|------|---|-----|-------|------------|------------|--|
| 1 | K | 2100 | Silnoproudá elektrotechnika viz.příloha | kpl | 1,000 | 103 690,38 | 103 690,38 | |
|---|---|------|---|-----|-------|------------|------------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

PRINEX GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 31 000,00 | 21,00% | 6 510,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

37 510,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 31 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 31 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 7 000,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 2 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 20 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 2 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Odry Komenského - VZT zařízení školní kuchyně

Objekt:

05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Odry

Datum: 01.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: PRINEX GROUP
s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošť

Zpracovatel: Fajfrová Irena

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

31 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 013254000 | Přípravné a projekční práce, koordinační a inženýrská činnost | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN2 Příprava staveniště 2 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 020001000 | Příprava staveniště | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 070001000 | Provozní vlivy | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|---|---|-----------|----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|